
/ 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від од. -ШО № К/////- 7 
м. Покровськ ' 

Про результати виборів 
депутатів Покровської 
районної ради Донецької 
області 

Керуючись частиною 6 статті 283 Виборчого Кодексу України, 

частиною 3 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

Інформацію «Про результати виборів депутатів Покровської районної 

ради Донецької області» прийняти до відома. 

О.Ю.Мотузний 

І 

Покровськ а 
районна 

• територіальна 
виборча комісія 

Донецької 
К : області / 

Голова Покровської районної 
територіальної виборчої комісії 
Донецької області 


